
 
DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES LĒMUMS 

(30.08.2013.) 
 

 
§1 

Par Saulkrastu novada domes deputātu atlīdzību 
 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 18.panta trešo daļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku likuma 4.panta pirmo un otro daļu, 
5.pantu, Saulkrastu novada pašvaldības nolikuma 21. un 64.punktu,  
 
Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „par”- 10 (E.Grāvītis, N.Līcis, S.Osīte, 
E.Brumermanis, A.Aparjode, I.Žukovs, M.Kišuro, A.Deniškāne, G.Lāčauniece, 
S.Ancāne) „pret”- nav, „atturas”- nav, 
 
NOLEMJ: 

1. Noteikt ar 2013.gada 01.augustu Saulkrastu novada domes deputāta vienas 
stundas darba algas likmi par deputāta pienākumu pildīšanu Ls 6,50 apmērā 
pirms nodokļu nomaksas.  

2. Maksimālais apmaksājamais stundu skaits deputātam par dalību domes sēdēs, 
komiteju, komisiju, darba grupu, valdes u.c., sēdēs, kur ievēlēts vai 
apstiprināts, kā arī par citu deputāta pienākumu pildīšanu (tikšanās ar 
vēlētājiem, atbilžu sniegšana uz iesniegumiem, priekšlikumiem, sūdzībām 
u.c.), tiek noteikts 40 stundas mēnesī. 

3. Maksimālais apmaksājamais stundu skaits deputātam, kas ir komiteju, 
komisiju vai darba grupu priekšsēdētājs tiek noteikts 48 stundas mēnesī. 

4. Noteikt, ka domes deputātu darba laika uzskaiti par lēmuma 2.un 3.punktā 
minēto domes deputāta pienākumu pildīšanu veic domes vecākā lietvede. 

5. Noteikt, ka katrs deputāts līdz tekošā mēneša pēdējai darba dienai iesniedz 
domes vecākajai lietvedei darba laika uzskaiti par lēmuma 2.punktā minēto 
citu deputāta pienākumu pildīšanu. 

6. Uzdot domes vecākajai lietvedei līdz katra mēneša 5.datumam iesniegt 
Finanšu un grāmatvedības nodaļā darba laika uzskaites dokumentus par domes 
deputātu nostrādāto laiku iepriekšējā mēnesī. 

7.  Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai aprēķināt domes deputātu atlīdzību, 
atbilstoši Finanšu un grāmatvedības nodaļā iesniegtajiem darba laika uzskaites 
dokumentiem un izmaksāt to līdz katra mēneša 10.datumam. 
 

 
 
 

Domes priekšsēdētājs        E.Grāvītis 


